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וביום _______           נחתם הסכם התקשרות בין בית העסק הח”מ ובין חברת כרטיסי האשראי בקשר לסליקת  הואיל :  

עסקאות בכרטיסי חיוב )להלן: “הסכם התקשרות”(.

ובתנאים  באופן  הכל  זיכוי,  מועדי  לשינוי  זו  בתוספת  האשראי  כרטיסי  חברת  עם  להתקשר  מעוניין  העסק  ובית  והואיל :  

המפורטים בתוספת זו.

לפיכך הוסכם והותנה כדלקמן:

המבוא לתוספת זו מהווה חלק בלתי נפרד ותנאי מתנאיו.. 1

תוספת זו מהווה חלק בלתי נפרד מהסכם ההתקשרות, הוראות תוספת זו באות להוסיף על הוראות הסכם ההתקשרות . 2

וכל הוראות הסכם ההתקשרות יחולו גם הן על תוספת זו אלא אם נאמר אחרת במפורש בתוספת זו.

 תוספת זו תכנס לתוקף רק לאחר חתימתה על ידי בית העסק וקבלתה בחברת כרטיסי האשראי.. 3

למונחים בהסכם זה לעיל ולהלן תהא המשמעות שהוקנתה להם בהסכם ההתקשרות למעט אם נקבע אחרת . 4

במפורש בתוספת זו.

מבלי לגרוע מהאמור בהסכם ההתקשרות מתחייב בית העסק ומאשר כדלקמן:. 5

בית העסק מאשר כי הוא מנהל עסק בענף ____         ___ וכי כל השוברים אשר יועברו על ידו לסליקה הינם  א.  

בגין בית העסק שלו בלבד ולא בגין בית עסק ו/או עיסוק של אחר. בית העסק מתחייב שלא להחליף ו/או 

לשנות את תחום עיסקו הנ”ל ללא קבלת הסכמה מראש ובכתב של חברת כרטיסי האשראי.

בית העסק מתחייב לא לעשות כל פעולה אשר תפגע בזכויותיה של חברת כרטיסי האשראי כלפיו ולפעול  ב.  

לביצוען המלא של העסקות עם מחזיק הכרטיס ולא לפעול במישרין ו/או בעקיפין, לביטולן של העסקות עם 

מחזיקי הכרטיסים לאחר מועד העברת השוברים נשואי העסקה לחברת כרטיסי האשראי.

בהסכם זה יהיו ההגדרות כדלקמן:. 6

“עמלת מקדמה”- עמלה שתגבה בגין שינוי מועדי זיכוי.

זו . 7 תוספת  על-פי  זיכוי  מועדי  שינוי  לעת  מעת  לבקש  רשאי  יהיה  העסק  בית  ההתקשרות  בהסכם  האמור  אף  על 

)להלן:”הבקשה”(  וזאת בכפוף וכמפורט להלן:

העסקות בגינן ניתן לבקש שינוי מועדי זיכוי הינן כלל סוגי העסקות שנקלטו בחברת כרטיסי האשראי לפני   7.1

מועד הבקשה, למעט עסקות קרדיט, תיירות נכנסת )עסקאות בכרטיסי תייר שהונפקו ע”י חברות כרטיסי 

אשראי מחוץ לישראל(, עסקות דולריות ועסקות בגין תווי-קנייה / כרטיסי מתנה.

שינוי מועדי הזיכוי יעשה בהתאם לבקשת בית העסק מעת לעת בכתב ו/או טלפונית ו/או בפקס ע”י כל גורם   7.2

מטעם בית העסק המורשה ליתן הוראות לחברת כרטיסי האשראי לפי הסכם ההתקשרות. בהקשר לכך בית 

העסק פוטר את חברת כרטיסי האשראי מכל אחריות לכל נזק, הפסד או הוצאה כלשהם העלולים להיגרם 

אם  בין  לבקשה  בהתאם  האשראי,  כרטיסי  חברת  של  כלשהי  מפעולה  כתוצאה  בעקיפין  ו/או  במישרין  לו 

היתה בכתב ו/או טלפונית ו/או בפקס ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל במקרה ויתברר כי הבקשה נמסרה 

כתוצאה  נגרם  הנזק  בו  למקרה  פרט  לכך,  הוסמך  שלא  מי  ע”י  העסק  בית  בשם  האשראי  כרטיסי  לחברת 

מרשלנותה של חברת כרטיסי האשראי.
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כרטיסי  1.3 בחברת  הנהוג  עפ”י  המקדמה  עמלת  שעור  בתוספת  מפריים  מורכב  יהיה  המקדמה  עמלת  שעור 

האשראי ביום התשלום. עמלת המקדמה תנוכה בתוספת מע”מ כחוק מהסכום המשולם.

חוזרים  חשבונות  על  בע”מ  הפועלים  בנק  ידי  על  המוטלת  בסיסית  חובה  ריבית  שיעור  פירושו,  פריים- 

דביטוריים, כפי שנקבע מעת לעת ע”י הבנק. שעור ריבית הפריים לתאריך תוספת זו - %__         __.

להלן נוסחת חישוב עמלת המקדמה:

נוסחת עמלת המקדמה לצורך שינוי מועד זיכוי

למען הסר ספק מובהר בזאת, כי חברת כרטיסי האשראי רשאית שלא לאשר הבקשה מכל סיבה שהיא ו/או  1.4

לאשרה בתנאים שתקבע וכי יהיה לה שיקול הדעת האם לשנות את מועדי הזיכוי ואין לה כל חובה לעשות 

כן, וכן שיקול דעת לגבי קביעת הסכומים לגביהם מועדי הזיכוי יוקדמו. 

מבלי לגרוע מהאמור בהסכם ההתקשרות מוסכם בזאת כי חברת כרטיסי האשראי תהא רשאית לחייב את בית העסק  . 1

בגין אחד השוברים או כולם ו/או הסכומים, שבגינם בוצע שינוי מועדי זיכוי בכל מקרה שלמחזיק כרטיס ו/או מנפיק 

כלשהו תהא כל טענה כנגד העסקה נשוא אותו שובר ו/או סכום במלואה ו/או בחלקה, היקפה, טיבה, איכותה ו/או כל 

טענה מכל סוג ועניין אחרים.

למען הסר ספק מובהר בזאת כי, בכל מקרה, שינוי מועדי זיכוי יעשה לגבי שוברים שיועברו ע”י בית העסק לאחר קיזוז . 2

הסכומים המגיעים מאת בית העסק לחברת כרטיסי האשראי.

א. אני מסכים כי תוכלו לבדוק הפרטים הנ”ל, וכן לבדוק נתונים נוספים שאמסור לכם לפי בקשתכם וכן מידע נוסף. 3

להלן . 4  - הנוסף  והמידע  )הנתונים  זיכוי  מועדי  לשינוי  בקשה  לשקול  כדי  דעתכם,  שיקול  לבדוק,לפי  לנכון  שתמצאו 

ביחד “המידע”(. אני מאשר כי לצורך בדיקותיכם אלה תוכלו לפנות לגורמים כלשהם שבידיהם עשוי להימצא המידע, 

שהם: תאגידים בנקאים,  חברות  ניהול מידע עסקי,  מנפיקי כרטיס חיוב,  מי שמחזיקים או מנהלים נכסים פיננסיים

ולמסור להם העתק בקשה זו על מנת שתשמש להם כבקשה ישירה שלי מהם והרשאה להם למסור את  המידע . 5

 לכם.

ב. אני מאשר כי המידע הנ”ל נמסר על ידי או לפי בקשתי בלי שתחול עלי חובה על פי דין למוסרו. מסירתו נעשית 

מרצוני כדי לאפשר לכם לשקול מעת לעת את הכללתי בהסדר על-פי תוספת זו  ולערוך עימי ברורים שונים ולהציע 

לי אפשרויות חדשות הקשורות בהסכם ההתקשרות ו/או בתוספת זו. אני מאשר כי המידע יוחזק במאגרי מידע 

שלכם, ממוכנים או אחרים ויהיה בר גישה גם לאלה שיעסקו עבורכם בהפעלת הסכם ההתקשרות ו/או תוספת 

זו. אני מאשר לכם בזאת למסור לגופים הקשורים עימכם, מידע אודותי שיהיה בידכם. אתם תהיו רשאים לעשות 

שימוש במידע זה, בישראל ובחו”ל, לצורך ההסכם. אתם וגופים הקשורים עימכם תהיו רשאים לעשות שימוש במידע 

שיהיה בידיכם אודותי מעת לעת גם כדי לפתח רשימות דיוור ישיר ולאפשר מישלוח אלי של הצעות מסחריות שונות, 

שלכם או של אחרים.  

אין בשינוי מועדי זיכוי החשבון ו/או בפעולת חברת כרטיסי האשראי על פי תוספת זו משום לגרוע מזכויות חברת . 6

כרטיסי האשראי על פי הסכם ההתקשרות.

=  סכום ההקדמה ברוטו  K

=  מספר הימים  n 

=  שיעור עמלת המקדמה השנתית  r 

=  סכום עמלת המקדמה  R
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   חתימה וחותמת בית העסק

ס.ב.                       

ס.ב.                       

  תאריך

שם מלא:                                  ת.ז.

שם מלא:                                  ת.ז.

נחתם ע”י מורשי החתימה בבית העסק: 

שם מלא:                  

שם מלא:                           
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